

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۴ جون ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خبر/ ۲۳ جون ۲۰۲۴

وزیر جنگ اسرائیل در واشنگتن برای برنامه ریزی آینده جنگ غزه و لبنان

ارتش اسرائیل هفته گذشته اعلام کرد که "طرح عملیاتی برای حمله به لبنان" را تصویب کرده است. یوآو گالانت وزیر دفاع اسرائیل در ۲۳ جون برای گفتگو با رهبران ارشد سیاسی و نظامی ایالات متحده در مورد آینده جنگ در غزه و لبنان به واشنگتن دی سی سفر کرد.

گالانت در اظهاراتی که قبل از ترک اسرائیل منتشر کرد، گفت: "دیدار با مقامات ارشد دولت [ایالات متحده] برای آینده جنگ حیاتی است. ما برای هر اقدامی که ممکن است در غزه، لبنان و در مناطق دیگر مورد نیاز باشد آماده هستیم." وی خاطر نشان کرد: انتقال به فاز ۳ غزه از اهمیت بالایی برخوردار است. من در مورد این انتقال با مقامات امریکایی بحث خواهم کرد و در مورد اینکه چگونه ممکن است چیزهای بیشتری [تعویض] امکان پذیر باشد، صحبت خواهم کرد و می دانم که در این زمینه نیز با ایالات متحده همکاری نزدیک خواهیم داشت."

"مرحله ۳" به نقطه ای اشاره دارد که در آن "جنگ اصلی" به پایان رسیده است، اما ارتش اسرائیل به جنگ علیه شاخه مسلح حماس، گردان های قسام و سایر گروه ها در نوار غزه ادامه می دهد.

گالانت در حین حضور در واشنگتن قرار است با آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه ایالات متحده، لویید آستین وزیر دفاع، ویلیام برنز رئیس سیا و آموس هوچستاین فرستاده ویژه دیدار کند.

گالانت را چندین مقام ارشد نظامی اسرائیل همراهی می کنند. آنها قرار است با مقامات ارشد ارتش امریکا جلساتی داشته باشند و برنامه های اسرائیل برای حمله بزرگ احتمالی علیه حزب الله لبنان و همچنین ارائه نتایج عملیات جاری در جنوبی ترین شهر غزه، رفح، را ارائه کنند.

تبادل آتش بین اسرائیل و جنبش مقاومت حزب الله لبنان در هفته های اخیر تشدید شده است.

در اوایل ماه جاری، اسرائیل یکی از فرماندهان ارشد حزب الله به نام ابوطالب را ترور کرد و حملات خود را در داخل لبنان عمیق تر کرد.

در مقابل، حزب الله رگبارهای بزرگتری از پهپادها و راکت ها را به آن سوی مرز فرستاده است.

رهبران اسرائیل اخیراً با صدور بیانه هایی تهدید به حمله همه جانبه به لبنان کرده اند و گفته اند که مناطق غیرنظامی بیروت را نابود خواهند کرد و نیروهای حزب الله را از مرز و پشت رودخانه لیتانی دور خواهند کرد.

ارتش اسرائیل اخیراً اعلام کرد که افسران ارشد "طرح عملیاتی برای حمله به لبنان" را تأیید کرده اند. حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان روز چهارشنبه در یک سخنرانی تلویزیونی گفت: "اسرائیل به خوبی می‌داند که اگر اسرائیل یک جنگ همه جانبه را آغاز کند، هیچ مکانی در برابر راکت‌ها و پهپادهای ما در امان نخواهد بود".

شنبه شب، حزب الله ویدئویی با عنوان "به چه کسانی ممکن است مربوط باشد" منتشر کرد و مختصات اهداف حیاتی اسرائیل مانند بندر اشدود، حیفا، پایگاه‌های نظامی در صحرای نقب و غیره را فاش کرد.

این به دنبال **تصاویری از پهپاد** منتشر شد که چند روز پیش توسط حزب الله از تأسیسات نظامی و زیرساخت‌های غیرنظامی در شهر حیفا اسرائیل منتشر شد، که نشان‌دهنده توانایی این جنبش در مکان‌یابی و هدف قرار دادن نقاط استراتژیک در اسرائیل با زرادخانه عظیم راکت‌ها، راکت‌ها و پهپادها است.

میز خبر/ ۲۳ جون ۲۰۲۴

تحقیقات تانید می کند که تانک اسرائیلی هند رجب شش ساله را کشته است

یک تیرانداز تانک اسرائیلی ۳۵۵ گلوله بر روی خودروی حامل هند و بستگانش شلیک کرد، زیرا می‌دانست که آنها داخل آن هستند.

تحقیقاتی که توسط شرکت تحلیلی منبع باز Forensic Architecture انجام شد به این نتیجه رسید که یک دختر فلسطینی شش ساله به نام هند رجب و چند تن از بستگانش در تیراندازی یک تیرانداز تانک اسرائیلی به خودروی آنها کشته شدند.

هند و بستگانش در ۲۹ ژانویه هنگام فرار از محله خود در شهر غزه پس از صدور دستور تخلیه توسط ارتش اسرائیل برای منطقه کشته شدند. سرانجام ۱۲ روز بعد اجساد آنها پیدا شد.

Forensic Architecture در مجموع ۳۳۵ سوراخ گلوله را در سدان کیا که در آن کشته شدند، ترسیم کرد. این تحقیقات که با همکاری Earshot و خبرنگاران از خطوط گسل/الجزیره انجام شد، همچنین نشان داد که دو پزشک جمعیت هلال احمر فلسطین (PRCS) که سعی در نجات هند داشتند نیز در اثر شلیک تانک اسرائیل کشته شدند.

در حالی که مرگ اکثر فلسطینی‌هایی که توسط اسرائیل در جنگ نسل‌کشی خود در غزه کشته شده‌اند، مورد توجه قرار نمی‌گیرد، کشتن هند با انتشار صوت درخواست کمک توسط پسر عموی هند، لایان همدام، ۱۵ ساله، توجه بین‌المللی را به خود جلب کرد.

پس از تیراندازی به بزرگسالان داخل ماشین و کشته شدن آنها، لایان نامیدانه از یک تلفن همراه برای تماس با توزیع کننده PRCS استفاده کرد.

لایان گفت: "آنها به سمت ما تیراندازی می‌کنند. تانک کنار من است. [ما پنهان شده ایم] در ماشین. ما در کنار تانک هستیم."

لایان فریاد می‌زند تا زمانی که بیست ثانیه بعد از تماس صدایش ناگهان قطع می‌شود.

در طول تماس، در مجموع ۶۴ گلوله در عرض تنها ۶ ثانیه شنیده می‌شود که نشان دهنده برد شلیک ۷۵۰ تا ۹۰۰ گلوله در دقیقه است. این برد در دقیقه با تسلیحات ارتش اسرائیل مانند تفنگ تهاجمی M4 یا مسلسل FN MAG در تانک مرکاوا مطابقت دارد.

اسرائیل سعی کرده است ادعا کند که تانک هایش در منطقه ای که هند، لایان و بستگان آنها کشته شده اند، نبوده است. اسرائیل در عوض پیشنهاد کرد که آنها با شلیک گلوله حماس کشته شده اند. اما Forensic Architecture اشاره

می‌کند که برد شلیک مشاهده‌شده در این تماس از تفنگ‌های تهاجمی AK-47 که معمولاً توسط حماس استفاده می‌شود، بیشتر است.

با اندازه گیری صدای گلوله ای که با سرعت مافوق صوت حرکت می‌کرد و مقایسه آن با صدای انفجار از دهانه تفنگ که با سرعت صوت به دستگاه ضبط می‌رسید، Earshot توانست مشخص کند که تانک به سمت خودروی هند و لایان شلیک می‌کند. در فاصله ۱۳ تا ۲۳ متری قرار داشت.

Forensic Architecture می‌نویسد: "در چنین نزدیکی، قابل قبول نیست که تیرانداز نتواند ببیند که ماشین توسط افراد غیرنظامی از جمله کودکان اشغال شده است".

"تحلیل بالستیک از آخرین سخنان لایان حمادا پشتیبانی می‌کند: تیراندازی از تانکی که در کنار آن‌ها بود می‌آید." پس از کشته شدن لایان توسط تیرانداز تانک اسرائیلی، هند شش ساله تنها کسی بود که در ماشین زنده ماند. ماموران پی سی آر اس یوسف الزینو و احمد المدحون را با آمبولانس فرستادند تا او را نجات دهند. وقتی به محل ماشین هند رسیدند بلافاصله کشته شدند.

Forensic Architecture گزارش داد که آمبولانس با استفاده از گلوله ۱۲۰ میلی‌متری M830A1 ضد تانک چند منظوره (HEAT-MP-T) منهدم شد.

Forensic Architecture نوشت: ارزیابی ما از موقعیت تانک‌ها در زمان حمله، همراه با جهت شلیک، نشان می‌دهد که آمبولانس احتمالاً مورد اصابت مهمات یک تانک اسرائیلی قرار گرفته است.

پیشروی تانک‌های اسرائیل در رفح در عین جنگ شدید با حماس و جهاد اسلامی

در حالیکه تانک‌های اسرائیل به پیشروی در رفح ادامه می‌دهند و جنگ شدیدی با نیروهای حماس و جهاد اسلامی در جریان است، شاهدان عینی از کشته شدن ۸ فلسطینی در حمله هوایی اسرائیل به یک مرکز توزیع کمک در شمال غزه خبر می‌دهند.

ساکنان اردوگاه آوارگان المواسی می‌گویند تانک‌های اسرائیل به سمت حاشیه این اردوگاه در شمال غربی رفح در حال پیشروی هستند، در حالیکه جنگ شدیدی با حماس در جریان است. این بخشی از عملیات ارتش اسرائیل برای نفوذ هر چه بیشتر به غرب و شمال رفح است، جایی که در روزهای اخیر ده‌ها خانه منفجر شده‌اند.

رفح در منتهی‌الیه جنوب و دیرالبلح در مرکز، دو منطقه‌ای در غزه هستند که نیروهای اسرائیل آنها را اشغال نکرده‌اند هرچند که هدف حملات هوایی بوده‌اند. اکنون تمرکز ارتش اسرائیل بر این دو منطقه است.

تصاویری از دو تانک اسرائیل که بالای یک تپه مشرف به المواسی توقف کرده‌اند در شبکه‌های اجتماعی بسیار هم‌رسان شده است، هرچند که هنوز موقعیت این تانک‌ها تأیید نشده است.

یکی از ساکنان به رویترز گفت که تانک‌های اسرائیل اکنون مشرف به المواسی هستند و باعث شده است که ساکنان آن به سمت خان یونس در مرکز غزه حرکت کنند.

ارتش اسرائیل گفت که عملیات "اطلاعات-محور و هدفمندش" را در منطقه رفح ادامه می‌دهد و انبار مهمات و ورودی تونل‌هایی را شناسایی کرده و مردان مسلح فلسطینی را کشته است.

حماس و جهاد اسلامی گفته‌اند که به نیروهای اسرائیل با راکت ضدتانک و خمپاره و تله انفجاری در رفح حمله کرده‌اند. امروز در حمله هوایی اسرائیل به یک مرکز آموزشی که برای توزیع کمک استفاده می‌شد ۸ فلسطینی کشته شدند.

به گزارش رویترز به نقل از شاهدان عینی، این حمله به یک آموزشگاه فنی در شهر غزه در شمال این باریکه صورت گرفته است که آژانس امدادرسانی سازمان ملل برای پناجویان فلسطینی (اونروا) از آن برای توزیع کمک استفاده می‌کرد.

ژولیت توما، مدیر ارتباطات اونروا، گفت که این آژانس پیش از ارائه اطلاعات بیشتر در حال بررسی جزئیات این حمله است.

او گفت: "از ابتدای جنگ، نزدیک به ۱۹۰ ساختمان ما آسیب دیده است؛ ما آن را ثبت کرده‌ایم. این شامل اکثر ساختمان‌های ما در غزه می‌شود."

خانم توما گفت که در مجموع ۱۹۳ عضو تیم اونروا در این درگیری‌ها کشته شده‌اند.

ارتش اسرائیل هم هنوز در این باره اظهار نظر نکرده است.

به گفته یک شاهد عینی، مردم در این مرکز پناه گرفته بودند، برخی هم برای گرفتن کوپن و یا برداشتن آب آنجا رفته بودند.

به گفته عکاس رویترز، یک ساختمان نه چندان بلند کاملاً تخریب شده است و اجسادى که در پتو پیچیده شده‌اند در کنار جاده گذاشته شده‌اند تا به جای دیگری منتقل شوند. گزارش شده است که ۱۰ نفر هم زخمی شده‌اند.

بنابر گزارش‌ها، در یک حمله هوایی دیگر اسرائیل هم دو نفر در اردوگان نصیرات در مرکز غزه کشته شده‌اند.

مقام‌های درمانی حماس در غزه شمار کشته‌شدگان در حملات اسرائیل از شروع جنگ را ۳۷۶۰۰ نفر اعلام کرده‌اند.

در حمله هفتم اکتبر حماس به جنوب اسرائیل ۱۲۰۰ نفر کشته و از ۲۵۱ نفر به گروگان گرفته شدند که حدود نیمی از گروگان‌ها، زنده یا مرده، هنوز در غزه هستند.